



RealMæglerne Bjarne Andersen Støvring ApS

City Centret 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 43 24 35

Årsrapport

20. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Bjarne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Bjarne Andersen Støvring ApS City Centret 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 43 24 35
	Stiftet: 20. februar 2017
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 20. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Bjarne Andersen, Adm. direktør Michael Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.422 Det ordinære resultat efter skat udgør -456.116. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har haft store udgifter i forbindelse med opstart hvilket har bidraget til dette års underskud. Selskabet forventer en forbedret omsætning og resultat. Kapitalejerne er indstillet på at stille den nødvendige likviditet til rådighed og vurderer at have en tilstrækkelig kapitalberedskab. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at disse forventninger imødegås og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/2 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-54.422
2 Personaleomkostninger	-476.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.950
Driftsresultat	-548.867
Øvrige finansielle omkostninger	-33.606
Resultat før skat	-582.473
Skat af årets resultat	126.357
Årets resultat	-456.116
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-456.116
Disponeret i alt	-456.116

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.350</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845
Udsudte skatteaktiver	126.357
Tilgodehavender i alt	<u>127.202</u>
Likvide beholdninger	<u>12.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.918</u>
Aktiver i alt	<u>373.268</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-456.116
Egenkapital i alt	<u>-406.116</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	569.139
Anden gæld	128.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>779.384</u>
Passiver i alt	<u>373.268</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

20/2 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft store udgifter i forbindelse med opstart hvilket har bidraget til dette års underskud. Selskabet forventer en forbedret omsætning og resultat. Kapitalejerne er indstillet på at stille den nødvendige likviditet til rådighed og vurderer at have en tilstrækkelig kapitalberedskab. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at disse forventninger imødegås og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	409.782
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	62.453
	<u>476.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	251.300
Kostpris 31. december 2017	<u>251.300</u>
Årets afskrivninger	-17.950
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-17.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>233.350</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. februar 2017	50.000
	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-456.116
	<u>-456.116</u>